
ZARZĄDZENIE NR 210/20 
BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy i Miasta Pajęczno miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 28 czerwca 2020 roku 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (T.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 130 oraz z 2019 r. poz. 1504) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyznaczam na obszarze Gminy i Miasta Pajęczno miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku 
oraz ewentulanej II tury wyborów w dniu 12 lipca 2020 r. 

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pajęcznie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Burmistrz Pajęczna 
 
 

Piotr Mielczarek 

Id: 47908706-FF0B-4574-AF1C-045445CA8B01. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 210/20 
Burmistrza Pajęczna 
z dnia 5 czerwca 2020 r. 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 
URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH NA TERENIE 

MIASTA I GMINY PAJĘCZNO 

Lp. Nazwa miejscowości Miejsce umieszczania plakatów 
Słup ogłoszeniowy – ul. Sienkiewicza 
Słup ogłoszeniowy – ul. Kościuszki (2szt.) 
Słup ogłoszeniowy – ul. Mała 
Słup ogłoszeniowy – ul. Wiśniowa 
Słup ogłoszeniowy – ul. Cmentarna 
Słup ogłoszeniowy – ul. Wieluńska 
Słup ogłoszeniowy – ul. Częstochowska 
Słup ogłoszeniowy – ul. Wschodnia 
Słup ogłoszeniowy – ul. Rekreacyjna 

 Pajęczno 

Słup ogłoszeniowy – ul. Długa 
 Barany Sołecka tablica ogłoszeń 

 Czerkiesy Sołecka tablica ogłoszeń 
 Dylów A Sołecka tablica ogłoszeń 
 Dylów Rządowy Sołecka tablica ogłoszeń 
 Dylów Szlachecki Sołecka tablica ogłoszeń 
 Janki Sołecka tablica ogłoszeń 
 Kurzna Sołecka tablica ogłoszeń 
 Lipina Sołecka tablica ogłoszeń 
 Ładzin Sołecka tablica ogłoszeń 
 Łężce Sołecka tablica ogłoszeń 
 Niwiska Dolne Sołecka tablica ogłoszeń 
 Niwiska Górne Sołecka tablica ogłoszeń 
 Nowe Gajęcice Sołecka tablica ogłoszeń 

Słup ogłoszeniowy – ul. Szkolna  Makowiska Sołecka tablica ogłoszeń– ul. Szkolna 
 Patrzyków Sołecka tablica ogłoszeń 
 Podładzin Sołecka tablica ogłoszeń 
 Podmurowaniec Sołecka tablica ogłoszeń 
 Siedlec Sołecka tablica ogłoszeń 
 Stare Gajęcice Sołecka tablica ogłoszeń 
 Tuszyn Sołecka tablica ogłoszeń 
 Wręczyca Sołecka tablica ogłoszeń 
 Wydrzynów Sołecka tablica ogłoszeń 

Id: 47908706-FF0B-4574-AF1C-045445CA8B01. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 210/20 
Burmistrza Pajęczna 
z dnia 5 czerwca 2020 r. 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 
PLAKATÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH NA TERENIE 

MIASTA I GMINY PAJĘCZNO 

Lp. Nazwa miejscowości Miejsce umieszczania plakatów 
Słup ogłoszeniowy – ul. Sienkiewicza 
Słup ogłoszeniowy – ul. Kościuszki (2szt.) 
Słup ogłoszeniowy – ul. Mała 
Słup ogłoszeniowy – ul. Wiśniowa 
Słup ogłoszeniowy – ul. Cmentarna 
Słup ogłoszeniowy – ul. Wieluńska 
Słup ogłoszeniowy – ul. Częstochowska 
Słup ogłoszeniowy – ul. Wschodnia 
Słup ogłoszeniowy – ul. Rekreacyjna 

 Pajęczno 

Słup ogłoszeniowy – ul. Długa 
 Czerkiesy tablica ogłoszeń przy przystanku PKS 
 Dylów A tablica ogłoszeń przy przystanku PKS 
 Dylów Rządowy tablica wyborcza na ogrodzeniu remizy OSP 

 Dylów Szlachecki tablica ogłoszeń obok przystanku PKS 
tablica ogłoszeń obok posesji nr 109 na końcu miejscowości 

 Janki tablica wyborcza na ogrodzeniu remizy OSP 
Janki 41 

 Kurzna tablica ogłoszeń przy przystanku PKS 

 Lipina tablica wyborcza na ogrodzeniu remizy OSP 
Lipina 2 

 Ładzin tablica ogłoszeń przy dawnej szkole 
Ładzin 71 

 Łężce tablica ogłoszeń przy przystanku PKS 
Słup ogłoszeniowy – ul. Szkolna 

 Makowiska tablica wyborcza na ogrodzeniu remizy OSP 
ul. Radomszczańska 33 

 Niwiska Górne tablica ogłoszeń przy przystanku PKS 

 Nowe Gajęcice tablica wyborcza na ogrodzeniu remizy OSP 
ul. Pajęczańska 54 

 Patrzyków tablica ogłoszeń przy remizie OSP 
 Podmurowaniec tablica ogłoszeń przy posesji Podmurowaniec nr 67 

 Siedlec tablica wyborcza na ogrodzeniu remizy OSP 
ul. Pajęczańska 86 

 Stare Gajęcice tablica ogłoszeń na ogrodzeniu byłej szkoły podstawowej 
Stare Gajęcice 23 

 Wydrzynów tablica ogłoszeń przy przystanku PKS 

 Wręczyca tablica ogłoszeń obok posesji Wręczyca nr 7 na początku 
miejscowości 

Id: 47908706-FF0B-4574-AF1C-045445CA8B01. Podpisany Strona 3 z 3




